UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Therothermae, siue Aqvae
Ferinae**

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1499

Widmung

urn:nbn:de:hbz:466:1-12416

AD ILLVSTRIS-
mm Principem, D. Erne-
um Fridericum, Marchio-
nen Badensem, & Hoch-
burgium &c.

NICOLAI REVSNERI
Epistola.

VI VITAM ES-
se dixit vigiliam: næ
ille recte, & sapienter
hoc dixit. Nam ea de-
mum vita vitalis est:
quæ & negotiosa, &
officiosa est; quæ verò ociofa, atque in-
officiosa: mors potius est, quam vita:
adeoque hominis viuentis quasi sepul-
tura. Parum, n. differt mortuus à som-
nolento: id est, ab eo, qui ignauo ocio
torpescit: aut, instar pecorum, vitam
silentio transiri: verumq; est, quod Ari-
stoteles dixit: καθεύδωμα σολεῖσα σολεύος
A 2 1500

ἀξιοσ ἀδεμά. Καὶ μαiores laude
sunt illi: qui etiam in ocio cogita
negocio; et in ipsa solitudine tam
ili esse non possunt; sed aut secum in
dum, id est, cum bono viro, ut se
tes monuit: aut saltem cum alijs
sapientibus, qui olim vixerunt, fam
riter colloquuntur: adeoque, ut Ze
ni oraculo responsum est, concord
fiunt defunctis: dum veterum scri
rum consuetudine utuntur: quo
hominī ocioso iucundius, aut utilis
se potest. Atque hac ego ratione
ctus: quum aut ociosus, aut solus
minimum ferē soleo esse vel solus
ociosus: dum semper aliquid lego
commentor: quod argumento sit
me & vixisse aliquando, & in vita
gilasse. Cuius generis sunt hæc quo
minorum vigiliarum operæ: qua
maximam partem hoc autumno, in
meridiandum, & lauandum, con
psi in aquis Feriniis: ne socordia, an
desidia bonum ocium conterere vis
er. Quæ quod in nomine tuo am

moapparent, ERNESTE FRIDE-
RICE, Princeps Illustrissime: causam
quidem me tacente satis, vt opinor,
intelligis; nimirum vt benevolentiae il-
luis, atq; clementiæ, quam mihi, & alijs
balneariorum tuorum socijs iterum ac
sepius præstítisti, hunc saltem fructum
percipias; si minùs fortassis dignū ex-
cellenti bonitate, ac sapientia tua: at
certe à Muisis, hoc est, bonis, & gratis
mentibus, quæ te vt patronum suum,
perpetuumq; cultorem amplexantur,
omni iure debitum. Quod sanè meum
erga te officium ne tibi displicere patia-
tis: submissè etiam atque etiam oro, at-
que obtestor. Lauingæ ad Danu-
biūm. Idibus Octobris,

M. D. XXCI.

A 3 NICO-